Instituto de Previdência e Assistência dos Servidores do Município de Porto Velho – IPAM
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO - CPL

Rua: Dr. Antônio Lourenço Pereira Lima, 2760 – Bairro: Embratel, Porto Velho/RO - CEP: 76.820-108.
Fone 3211-8148, CNPJ N°. 34.481.804/0001-71 – www.ipam.ro.gov.br

e-mail: cpl@ipam.ro.gov.br

COMUNICADO

A PREGOEIRA do Instituto de Previdência e Assistência dos Servidores do
Município de Porto Velho - IPAM, nomeada através da Portaria nº. 234 de 2016, publicada
no DOM n. 5.232 de 22.06.2016, torna público que devido a problemas técnicos a disputa
deste Certame foi adiada1 para as 11:30 (horário de Brasília).

Atenciosamente,

Porto Velho - RO, 24 de junho de 2016.

JANÍNI FRANÇA TIBES
Pregoeira - IPAM/RO

1 Dia 24/06/2016 (sexta-feira), as 11:30 horário de Brasília.